
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради
Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля"
вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80

E-mail NVK  _11@  ukr  .  net КОД ЄДРПОУ  20141694

НАКАЗ

21.05. 2018                                                              м. Ковель                                                                   № 80

Про охорону життя і здоров’я дітей
під час літньої оздоровчої кампанії

           З метою запобігання травматизму та забезпечення збереження життя та здоров’я дітей під час
літньої оздоровчої кампанії 2018 року
    
НАКАЗУЮ:

1. Всім працівникам табору «Живчик»:
нести персональну відповідальність в межах покладених на них обов’язків за безпеку життя і

здоров’я дітей,  які перебувають у таборі;
проводити  обов’язковий  інструктаж  з  техніки  безпеки,  профілактики  травматизму,

запобігання нещасним випадкам з дітьми, дотримуватись санітарно-гігієнічних норм;
дотримуватись  дисципліни,  режиму  дня,  правил  внутрішнього  трудового  розпорядку,

виконувати плани оздоровчо-виховної роботи;
забезпечити вихід учнів з території табору тільки з дозволу директора табору та в супроводі

вихователів та медичного працівника.
2. Заступнику директора з виховної роботи Сметюх А.М.:

провести до 25.05.2018р. нараду класних керівників, класоводів, працівників табору з питань
профілактичної  роботи  та  створення  безпечних  умов  для  учнів  школи  під  час  літніх
канікул та роботи табору з денним перебуванням;

перевірити  наявність  записів  про проведений інструктаж з  техніки безпеки під  час  літніх
канікул на сторінках обліку бесід та інструктажів в класних журналах до 29.05.2018р.

3. Заступнику директора з  господарських питань  Ярошук І.М. обладнати приміщення табору
засобами первинного пожежогасіння, розробити план евакуації дітей на випадок пожежі.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                    Г.О.Сидорук

З наказом ознайомлені 21.05.2018:

Сметюх А.М. 
Ярошук І.М.
Гаврилюк М.Я.
Гладищук Т.В.
Горова Л.В. 
Горькава Г.Д.
Демчина О.С.
Євсюк О.В.
Жук Л.Л.
Жука Р.Г.
Задорожню Н.І.
Каленчук Н.В. 
Карпук К.С.

Антонюк В.М. 
Данилич О.В. 
Корогод Н.Г.
Літвінчук Т.С. 
Маринюк М.А.
Матвіюк Н.П. 
Наконечна І.І. 
Парат І.В. 
Степанюк Н.М.

mailto:NVK_11@ukr.net


Козуля М.С.
Кондратюк М.В.
Корнелюк Р.Л.
Кропива Р.Л.
Круцкевич Т.П.
Кужель Л.М. 
Куліковська А.П. 
Літвінчук О.В.
Максимчук Л.В. 
Мартинюк Л.А. 
Михалевич А.Г.
Мокійчук В.В.
Неделюк А.М. 
Олексюк К.С.
Омелянюк Ю.І. 
Питель Ю.Й. 
Понедільник Р.М.
Романова С.Ф.
Сомська В.В. 
Топольська С.С.
Філіпчук О.М. 
Хавіна Т.С.
Хомік Н.В. 
Чайнікова Н.А.
Шеремета В.М. 

 


